03/01/2024, 21:10 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=2 1/1

Ato nº 226, de 31/07/1992

ATO Nº 226, DE 31 DE JULHO DE 1992

O PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, ad referendum,

Resolve,

ANTECIPAR o feriado do dia 11 (onze) de agosto próximo (RI/TRF – 3ª Região, art. 69, § 2º, IV) para o dia
10 (dez) do mesmo mês.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Juiz Américo Lacombe
Presidente, em exercício

Publicado no Diário Oficial do Estado – Poder Judiciário, em 04/08/1992, pág.153.

0000-00-00
31.07.1992